. .
23/11/2024
DATASHEET HOF.1110.35
 ETK licht bv   •   Grote Esch 812   •   2841 MJ  Moordrecht    •    +31 (0)182 760 860   •    info@etk.nl   •   ETK.nl
HOF.1110.35
Slagvast LED up en down wandarmatuur voor binnen en buiten.
Geheel van slagvast polycarbonaat.
Instelbare bundelbreedte van 15° tot 120°.
Helder afschermglas.
Insteekkroonsteen voor snelmontage en doorvoerbedrading.
Geïntegreerde driver en SMD LED's, 3 jaar garantie.
Beveiligd tegen oververhitting, overbelasting, kortsluiting en
spanningspieken.
Omgevingstemperatuur -20°C tot +45°C.
Omgevingstemperatuur sensor -10°C tot +40°C.
Met schemerschakelaar.
Product naam HOF.1
Kleur Zwart RAL9005
Dimbaar Niet dimbaar
Vermogen 10W
Lumen 660 lm
Kleurtemperatuur 3000K
CRI >80
Bundel 15°-120°
Lichtuitstraling Breedstralend
Lichtverdeling Up/Down
Klasse Klasse II
IP IP65
Levensduur LED 50.000 uur (L70/B50)
Omgevingstemperatuur -20°C tot 45°C
Breedte 132 mm
Hoogte 112 mm
Diepte 110 mm
Nood Nee
Sensor Schemerschakelaar
Voeding 230V
Zone Niet explosieveilig
Binnen/Buiten Zowel binnen als buiten
Montagegroep Opbouw
WVO NVT